5

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.10.2024

	             № 93

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска от 12.09.2024 № 7 постановляю:
1.Утвердить список граждан города Нефтеюганска для занесения их имен на стенд «Доска почёта города Нефтеюганска» за высокие профессиональные достижения, заслуги в социально-экономическом развитии города и в связи            с 57-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Батюкова
Ольга Станиславовна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Беляева
Елена Федоровна
	-
	секретарь руководителя отдела методического обеспечения муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Дыкий
Сергей Иванович
	-
	начальник Нефтеюганского автотранспортного цеха филиала ООО «РН-Транcпорт» в городе Нефтеюганске;

	Коваленко
Валерий Васильевич
	-
	тренер-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Кораблёва
Ольга Николаевна
	-
	заместитель директора по персоналу Нефтеюганского филиала АО «Сибирская Сервисная Компания»;

	Кофанова
Елена Андреевна
	-
	балетмейстер-постановщик высшей категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Кузнецова
Оксана Сергеевна
	-
	заведующий отделом обслуживания центральной городской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска;

	Лукьянцева
Светлана Карловна
	-
	директор муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Лядов
Евгений Владимирович
	-
	заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Ньютех Велл Сервис»;

	Мартыненко
Анатолий Евгеньевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Сервис центр ЭПУ»;

	Михайлова
Владлена Владимировна
	-
	преподаватель высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Мокроусов
Юрий Дмитриевич
	-
	тренер-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Некрасов
Игорь Евгеньевич
	-
	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Паршкина
Валентина Николаевна
	-
	заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» города Нефтеюганска;

	Просин
Андрей Владимирович
	-
	оператор по добыче нефти и газа 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Такина
Галина Леонидовна
	-
	тренер-преподаватель муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Фоменко
Алексей Викторович
	-
	помощник начальника караула 54 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийского автономному округу – Югре;

	Харланова
Светлана Петровна
	-
	преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Шипилина
Ксения Игоревна
	-
	заведующий лечебно-профилактическим отделением № 3, врач-стоматолог-терапевт бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Шкварчук
Татьяна Дмитриевна
	-
	ведущий инженер абонентского отдела акционерного общества «Югансктранстеплосервис».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                   Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
от 11.10.2024 № 93

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	20

	2.
	Бланк свидетельства занесения на стенд «Доска почёта города Нефтеюганска»
	20

[bookmark: _GoBack]
image1.png